OBRTNIČKA ŠKOLA ANTUNA HORVATA ĐAKOVO

ORGANIZACIJA NASTAVE U ŠKOLSKOJ GODINI 2009./2010.
Plan i raspored broja radnih dana potrebnih za provedbu nastavnog plana i 

programa - prema broju radnih dana u tjednu - CIKLUSI:

	VRIJEME NASTAVE

učenika trogodišnjih strukovnih obrazovnih programa
	CIKLUSI
	Razredi na PN izvan Škole
	Razredi na nastavi u Školi
	Radni 

tjedni
	Nastavni dani izvan Škole / Nastavni dani u Školi

	
	
	
	
	
	

	01. 09. 2009. - 05. 09. 2009.
	0.
	3.
	
	1
	            5

	07. 09. 2009. - 31. 10. 2009.
	1.
	2.
	1. i 3.
	8
	41 / 34

	02. 11. 2009. - 23. 12. 2009.
	2.
	1.
	2. i 3.
	7,5
	45 / 38

	11. 01. 2010. - 31. 01. 2010.
	2.
	1.
	2. i 3.
	3
	18 / 15

	01. 02. 2010. - 31. 03. 2010.
	3.
	3.
	1. i 2.
	8,5
	51 / 43

	12. 04. 2010. - 18. 05. 2010.
	3.
	3.
	1. i 2.
	5
	31 / 27

	19. 05. 2010. - 18. 06. 2010.
	4.
	2.
	1.
	4,5
	26 / 22

	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	
	37,5
	216 / 179


REKAPITULACIJA

	Trogodišnji strukovni obrazovni programi
	Broj tjedana praktične nastave
	Broj tjedana teorijske nastave
	Nastavni tjedni ukupno
	Nastavni 

dani ukupno
	Sati

tjedno
	Nastavni sati ukupno

	
	
	
	
	
	
	

	1. razred
	10,5
	26
	36,5
	198
	32
	1168

	2. razred
	12,5
	24
	36,5
	190
	32
	1168

	3. razred
	14,5
	18,5
	33
	171
	32
	1056

	
	
	
	
	
	
	


